Проректору по молодежной политике и

социальному развитию ИвГУ
Сорокину Н.Д.
студента _____ курса / выпускника
___________________ факультета

ФИО _______________________

____________________________

Заявление

Прошу рассмотреть возможность выдачи мне Европейского приложения к диплому выпускника Ивановского государственного университета.

Все необходимые документы прилагаю и даю согласие на обработку моих персональных данных.
Дата ____________ Подпись _____________